
Vedleggsopplysninger

Type Filnavn Beskrivelse

Situasjonsplan 1008-010- Situasjonskart.pdf Situasjonsplan

Annet 5178n-slu rapport-med-
avfallsplan-for-nybygg-versjon A
den28-10-2022.pdf

Annet

Annet Kvi eringE ersendingav
dokumentasjon lsak-
Referansenummer
2022_45106.pdf

Annet

TegningNyPlan A100-F- Plan1.pdf Tegningnyplan

TegningNyPlan A101-F- Plan2.pdf Tegningnyplan

AndreRedegjoerelser Redegjørelse lsøknadom IG
den02.11.2022.pdf

Andreredegjørelser

02.11.2022
14:24:41
A
R
513701897

02
.1
1.
20
22
14
:2
4:
41
A
R
51
37
01
89
7

1



Filvedlegg:
1008-010 - Situasjonskart.pdf
5178n-sluttrapport-med-avfallsplan-for-nybygg - versjon A den 28-10-2022.pdf
Kvittering Etter sending av dokumentasjon til sak - Referansenummer 2022_45106.pdf
A100 -F- Plan 1.pdf
A101-F- Plan 2.pdf
Redegjørelse til søknad om IG den 02.11.2022.pdf


